令和２年６月１２日

岐阜県立各務原高等学校

   生徒の皆さん

保護者様

岐阜県立各務原高等学校

校 長  居波 裕

令和２年度学校行事計画について

 向夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動へのご

理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 「新型コロナウィルスの対応について（5/26版）」にてお伝えしましたように、新型

コロナウィルスの対応と臨時休校期間の補完のため年間行事予定を下記のように変更

します。今後の感染状況の動向によって、さらなる変更を余儀なくされることも想定さ

れますが、現時点での予定としてご了承いただきたいと思います。

記

□ ６月１５日（月）～          通常授業開始、部活動も段階的に再開

□ ７月２０日（月）～ ７月２２日（水） 前期中間考査

□ ８月 ３日（月）～ ８月 ７日（金） 午前授業、午後保護者懇談会

□ ８月 ８日（土）～ ８月２３日（日） 夏季休業

□ ９月１９日（土）           授業日（１日）

□ ９月２３日（水）～ ９月２８日（月） 前期末考査

□１１月１８日（水）～１１月２０日（金） 後期中間考査

□１１月２１日（土）           授業日（１日）

□１２月２１日（月）～１２月２５日（金） 午前授業、午後保護者懇談会

□１２月２６日（土）～ １月 ４日（月） 冬季休業

□ ２月１２日（金）～ ２月１６日（火） ３年卒業テスト

□ ３月 １日（月）           卒業証書授与式

□ ３月 ２日（火）～ ３月 ５日（金） 学年末考査

□ ３月２４日（水）           終業式・離任式

□検討中の行事

・２年生修学旅行 １２月 ７日（月）～１２月１０日（木）（予定）

今後の感染動向をみて、実施の可否について検討することもあり得ます。

・文化祭

 時期、内容について検討中。